tur eam in dogmatibus definiendis et intelligendis errasse, quod ejus infallibilitatem evertit.

Ergo quantumlibet proficiat intellectus in dogmatum cognitione, nihil in iis mutare, nihil addere, nihil auferre liceat, et merito Conc. Vatic., loco citato, sic concludit : « Crescat igitur et multum vehementerque « proficiat, tam singulorum quam omnium, tam unius « hominis quam totius Ecclesiae, aetatum ac saeculorum gradibus, intelligentia, scientia, sapientia ; sed « in suo dumtaxat genere, in eodem, scilicet, dogmate, eodem sensu, eademque sententia. » Quae verba a S. Vincentio Lirinensi mutuata sunt.

AD MAJOREM DEI GLORIAM ET DEI GENITRICIS HONOREM.

INDEX

DE ECCLESIA

PARS SECUNDA

De constitutione Ecclesiae Romanae.

DISSERTATIO PRIMA

DE PARTIBUS QUIBUS EX DIVINO JURE ECCLESIA ROMANA CONSTITUITUR.

	PAGINAE
QUAESTIO 1 ^a — An et quatenus Ecclesia Romana constituitur ex corpore et anima inter se junctis?	2
QUAESTIO 2 ^a — Quinam inter membra corporis Ecclesiae computentur?	5
QUAESTIO 3 ^a — Quomodo a Catholicis intelligatur inaequalitas inter varia corporis Ecclesiae membra?	9
QUAESTIO 4 ^a — Quomodo membrorum Ecclesiae inaequalitas ab heterodoxis intelligatur?	14
QUAESTIO 5 ^a — Utrum ecclesiastica potestas resideat penes communitatem fidelium?	21
QUAESTIO 6 ^a — Utrum principes temporales, qua tales, habeant, jure divino, potestatem ecclesiasticam?	29

QUAESTIO 7^a — An et quomodo episcopi sint jure divino Apostolorum successores?..... 37

QUAESTIO 8^a — Utrum apud clericos episcopis inferiores aliqua jurisdictio ecclesiastica ex Christi institutione admittenda sit?..... 45

QUAESTIO 9^a — Utrum et quatenus ad corporis Ecclesiae constitutionem status religiosus divino jure pertineat?..... 51

DISSERTATIO SECUNDA

DE POTESTATE RECTORIBUS ECCLESIAE A CHRISTO ATTRIBUTA ; ET PRIMO DE JURIBUS QUAE ECCLESIAE REGENTI COMPETUNT QUATENUS EST SOCIETAS SPIRITUALIS PERFECTA.

QUAESTIO 1^a — In quo consistat ratio societatis perfectae et quinam hanc Ecclesiae competere inficiuntur? 53

QUAESTIO 2^a — Utrum Ecclesia sit societas perfecta? 55

QUAESTIO 3^a — An et quatenus Ecclesiae, ut est societas spiritualis perfecta, tribuenda sit potestas magisterii?..... 60

QUAESTIO 4^a — An et quatenus, praedicando et iudicando, Ecclesia magisterium exercent?..... 64

QUAESTIO 5^a — An et quatenus Ecclesia scholarum ope magisterium suum exercent?..... 67

QUAESTIO 6^a — In quo consistat jus imperii, et qua ratione nonnulli hoc Ecclesiae denegent?..... 78

QUAESTIO 7^a — Utrum Ecclesia acceperit a Christo triplicem potestatem : legiferam, judicariam et coactivam?..... 81